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Star Wars: Pałac Jabby REBEL

Cena 67,49 zł

Numer katalogowy 290623607

Kod producenta 5902650616554

Kod EAN 5902650616554

Opis produktu
Nie będzie żadnych targów...

 

Wybierz się do siedziby nikczemnego huttańskiego gangstera Jabby, wykorzystuj zdolności bohaterów Sojuszu Rebeliantów i
mieszkańców pałacu, pokonuj wrogów i realizuj własne cele, by zwyciężyć!

 

Star Wars: Pałac Jabby to dynamiczna gra karciana wymagająca umiejętności dedukcji i gotowości do podejmowania ryzyka.
Opiera się na mechanizmie popularnego Listu Miłosnego: kolejka toczy się wokół stołu, gdzie każdy z graczy kolejno dobiera
na rękę jedną kartę i odrzuca jedną, rozpatrując jej efekt. W tej wersji najważniejsze jest jednak zrealizowanie celu, który
zostaje określony na początku rundy.

 

Na czym to polega?

 

Rozgrywka w Pałac Jabby trwa kilka rund, podczas których wykorzystujesz efekty i wartości kart, aby zrealizować cel i
wyeliminować innych graczy. Każda osoba rozpoczyna zabawę z jedną kartą na ręce. W swojej turze dobiera drugą, a
następnie jedną z nich odrzuca, by rozpatrzyć jej efekt.

 

Na każdej karcie postaci widnieje wartość i efekt, a także symbol wskazujący, że postać jest bohaterem Rebelii albo
mieszkańcem pałacu. Ma to znaczenie podczas rozpatrywania efektów niektórych kart celów i kart postaci.

 

Gra toczy się do momentu wyczerpania talii - wtedy sprawdzamy, który z pozostałych przy stole uczestników osiągnął
wylosowany na początku rundy cel. Jeśli wcześniej odpadną wszyscy gracze oprócz jednego, to on zostaje zwycięzcą.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Wzorowany na znanym Liście Miłosnym Pałac Jabby stanowi szybką i łatwą do zrozumienia karciankę, idealną zarówno
dla początkujących graczy, jak i jako przerywnik między cięższymi tytułami.
Możliwość zagrania takimi postaciami jak Luke Skywalker czy Boba Fett pozwoli Ci wrócić do ikonicznych scen,
rozgrywających się w galaktycznych podziemiach w Powrocie Jedi!
Niewielkie rozmiary gry i minimum miejsca potrzebnego do zabawy sprawiają, że możemy zabrać tę grę ze sobą
absolutnie wszędzie.
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